
平成２６年５月２９日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014000450 入札日時 平成26年 5月29日　　午前09時00分

利賀舞台芸術関連施設改修工事
件名

施行場所 南砺市　利賀村上百瀬　地内

期間 平成26年 5月30日　から　平成26年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1                   辞退

梅本建設工業㈱　代表取締役　梅本　大輔2                   辞退

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治3                   辞退

タカハタ工業㈱　代表取締役　高畑　寿太4        \18,480,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博5                   辞退

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之6        \18,400,000                                     落札

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一7        \18,500,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之

（２）落札額 （税抜）        \18,400,000

（税込）        \19,872,000 うち消費税相当額         \1,472,000

（３）予定価格 （税抜）        \18,500,000

（税込）        \19,980,000 うち消費税相当額         \1,480,000

（４）        \16,650,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \17,982,000 うち消費税相当額         \1,332,000

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

1


